
Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 1 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 6 833 nevyčerpané prostředky fondů ´21 37 45 52 144 Ekofond OMZ (Odbor městské zeleně)

2. 37 45 54 100 Ekofond OMZ (Odbor městské zeleně)

3. 37 49 54 201 Ekofond OŽPaZ (Odbor životního prostředí a zemědělství)

4. 34 19 52 334 Fond pro mezinárodní styky (Odbor kanceláře primátora)

5. 34 19 52 847 Fond mládeže a tělovýchovy (Odbor školství a sportu)

6. 35 44 52 161 Fond zdraví (Odbor školství a sportu)

7. 33 11 52 80 Kulturní fond (Odbor kultury a památkové péče)

8. 33 15 52 80 Kulturní fond (Odbor kultury a památkové péče)

9. 33 17 52 350 Kulturní fond (Odbor kultury a památkové péče)

10. 33 17 54 136 Kulturní fond (Odbor kultury a památkové péče)

11. 33 19 52 1 400 Kulturní fond (Odbor kultury a památkové péče)

12. 33 22 53 100 Kulturní fond (Odbor kultury a památkové péče)

13. 34 21 52 1 331 Fond pro-rodinných aktivit (Odbor sociálních věcí)

14. 43 56 52 1 268 Sociální fond (Odbor sociálních věcí)

15. 33 13 52 301 Filmový fond (Odbor kultury a památkové péče)

6 833 0 příjmy celkem 6 833 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 52 - neinvestiční transfery 3319 - ostatní záležitosti kultury

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům 3419 - ostatní sportovní činnost

54 - neinv.transfery obyvatelstvu 3745 - péče o vzhled obcí a veř.zeleň

3544 - národní program zdraví

3749 - ost.činnosti k ochraně přírody a krajiny

3311 - divadelní činnost

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3315 - činnost muzeí a galerií

prostředků na bankovních účtech 3317 - výstavní činnost

3421 - využití volného času dětí a mládeže

3322 - zachování a obnova kulturních památek

3313 - filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií

Komentář: 4356 - denní stacionáře a centra denních služeb

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 15.: jedná se o převod konečných zůstatků jednotlivých účelových fondů. Tyto zůstatky budou užity dle statutů a pravidel jednotlivých fondů.

Odpovědní vedoucí: I.Divoký (OMZ), V.Pavlovová (OŽPaZ), M.Michálková (OKP), M.Smola (OŠaS), E.Ryndová (OKaPP), R.Dundálková (OSV)



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 2 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 7 285 nevyčerpané prostředky fondů ´21 33 22 61 955
Fond na obnovu Památníku Tomáše Bati (Odbor kultury a památkové 

péče)
5527

2. 33 22 51 200
Fond na obnovu Památníku Tomáše Bati (Odbor kultury a památkové 

péče)

3. 37 45 51 195
Fond na obnovu Památníku Tomáše Bati (Odbor kultury a památkové 

péče)

4. 10 31 54 60 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

5. 10 32 54 30 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

6. 33 19 54 70 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

7. 34 12 54 30 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

8. 34 21 54 30 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

9. 35 19 54 70 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

10. 35 39 54 70 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

11. 37 45 54 70 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

12. 52 73 54 40 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

13. 53 11 54 150 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

14. 55 11 54 90 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

15. 61 12 54 150 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

16. 61 71 54 4 805 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

17. 61 71 51 270 Fond kulturních a sociálních potřeb (Odbor kanceláře tajemníka)

7 285 0 příjmy celkem 7 285 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3322 - zachování a obnova kulturních památek

6112 - zastupitelstva obcí

6171 - činnost místní správy

1032 - podpora ostatních produkčních činností

3319 - ostatní záležitosti kultury

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

prostředků na bankovních účtech 3421 - využití volného času dětí a mládeže

3519 - ostatní ambulantní péče

3539 - ostatní zdravotnická zařízení

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5273 - ostatní správa v oblasti krizového řízení

5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

5511 - požární ochrana - profesionální část

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 17.: jedná se o převod konečných zůstatků jednotlivých účelových fondů. Tyto zůstatky budou užity dle statutů a pravidel jednotlivých fondů a kolektivní 

smlouvy.

Odpovědní vedoucí: M.Černická (OKT), E.Ryndová (OKaPP)

54 - neinv.transfery obyvatelstvu

1031 - pěstební činnost



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 3 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 236 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 1 768 Investice do místních částí (KMČ Prštné) 2054

2. 36 31 61 15 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

3. 22 12 61 98 Rekonstrukce komunikace Nad Humny 3491

4. 22 19 61 284 Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné 3660

5. 22 12 51 10 výdaje Komise místní části Prštné

6. 33 99 51 56 výdaje Komise místní části Prštné

7. 37 45 51 2 výdaje Komise místní části Prštné

8. 61 71 51 3 výdaje Komise místní části Prštné

2 236 0 příjmy celkem 2 236 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

3631 - veřejné osvětlení

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř: 1.- 8.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Prštné.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 4 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 305 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 2 685 Investice do místních částí (KMČ Louky) 2054

2. 36 31 61 242 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

3. 22 19 61 565 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 3054

4. 22 12 61 592 Rekonstrukce ul. Náves, Louky 3377

5. 22 12 61 78 Zklidnění dopravy v ul. Chaloupky a Pod Vinohrady 3547

6. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Louky 

(IČO:65792408) - neinvestiční dotace na pořádání "Dětského 

dne"

7. 22 12 51 50 výdaje Komise místní části Louky

8. 34 19 51 3 výdaje Komise místní části Louky

9. 61 71 51 8 výdaje Komise místní části Louky

10. 21 41 51 13 výdaje Komise místní části Louky

11. 33 99 51 59 výdaje Komise místní části Louky

4 305 0 příjmy celkem 4 305 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

52 - neinvestiční transfery 2141 - vnitřní obchod

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3631 - veřejné osvětlení

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

3419 - ostatní sportovní činnost

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 11.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Louky. Uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace bylo schváleno usnesením RMZ 

48/6R/2021 ze dne 29.3.2021.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 5 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 966 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 2 503 Investice do místních částí (KMČ Mladcová) 2054

2. 22 12 61 382 Opěrná zeď ul.Návesní - Stráně 2389

3. 22 19 61 1 358 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová 2457

4. 22 12 61 327 Rekonstrukce MK Stráně, II.etapa, Mladcová 2458

5. 22 19 61 51 Vybudování chodníku z ul.Návesní do ul.Kalinová 3466

6. 22 12 51 211 výdaje Komise místní části Mladcová

7. 61 71 51 5 výdaje Komise místní části Mladcová

8. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Mladcová

9. 33 99 51 30 výdaje Komise místní části Mladcová

10. 37 45 51 30 výdaje Komise místní části Mladcová

11. 34 12 51 59 výdaje Komise místní části Mladcová

4 966 0 příjmy celkem 4 966 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

2141 - vnitřní obchod

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), M.Smola (OŠ), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 11.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Mladcová.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 6 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 5 550 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 4 644 Investice do místních částí (KMČ Příluky) 2054

2. 22 12 61 90 Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky 2974

3. 22 19 61 134 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 3379

4. 22 12 61 182 Dopravní řešení křižovatky Pančava a Boněcko I., Příluky 3380

5. 22 12 61 255 Dopravní řešení ul. Mezní a ul. Michalova, Příluky 3472

6. 22 12 51 37 výdaje Komise místní části Příluky

7. 22 19 51 80 výdaje Komise místní části Příluky

8. 61 71 51 2 výdaje Komise místní části Příluky

9. 21 41 51 33 výdaje Komise místní části Příluky

10. 33 99 51 91 výdaje Komise místní části Příluky

11. 37 45 51 2 výdaje Komise místní části Příluky

5 550 0 příjmy celkem 5 550 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 2141 - vnitřní obchod

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 11.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Příluky.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 7 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 471 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 3 860 Investice do místních částí (KMČ Kudlov) 2054

2. 22 19 61 42
Vybudování propojovacího chodníku - lokalita Zelená rezidence, 

Kudlov
3462

3. 22 19 61 17
Vybudování chodníku od ul. Klosova k zastávce MHD Kudlov, 

Výhledy
3550

4. 22 19 61 480 Úprava zpevněné plochy na p. č. 1502/3 k.ú. Kudlov 3596

5. 61 71 51 19 výdaje Komise místní části Kudlov

6. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Kudlov

7. 33 99 51 4 výdaje Komise místní části Kudlov

8. 37 45 51 39 výdaje Komise místní části Kudlov

4 471 0 příjmy celkem 4 471 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

2141 - vnitřní obchod

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 8.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Kudlov.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 643 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 3 013 Investice do místních částí (KMČ Jaroslavice) 2054

2. 36 39 61 180 Vybudování přístřešku na točně MHD Jaroslavice

3. 22 19 61 110
Úprava komunikace a vybudování chodníku v ul. Návrší, Zlín 

- Jaroslavice
2454

4. 22 12 61 64 Úprava křižovatky Anenská vjezd do Pasíček, Jaroslavice 2669

5. 22 12 61 61
Rekonstrukce komunikace ul.Svažitá včetně opěrné zídky, 

Jaroslavice
2803

6. 22 12 61 58 Odvodnění ul.Anenská pod novými svodidly 3463

7. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Jaroslavice (IČO:65792505) - neinvestiční dotace na 

sportovní odpoledne pro děti

8. 34 19 52 10
Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  

neinvestiční dotace na akce pro mládež

9. 34 19 52 10
Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  

neinvestiční dotace na pořádání Dětského dne

10. 22 12 51 60 výdaje Komise místní části Jaroslavice

11. 61 71 51 24 výdaje Komise místní části Jaroslavice

12. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Jaroslavice

13. 33 99 51 1 výdaje Komise místní části Jaroslavice

14. 37 45 51 22 výdaje Komise místní části Jaroslavice

15. 33 49 51 1 výdaje Komise místní části Jaroslavice

16. 36 13 51 9 výdaje Komise místní části Jaroslavice

3 643 0 příjmy celkem 3 643 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

prostředků na bankovních účtech 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

2141 - vnitřní obchod

6171 - činnost místní správy

3419 - ostatní tělovýchovná činnost

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

3349 - ostatní záležitosti sděl.prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková(OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Ř. 1. - 16.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Jaroslavice. Uzavření smluv o poskytnutí neinvestičních dotací bylo schváleno 

usnesením RMZ 68/5R/2021 ze dne 15.3.2021.

3613 - nebytové hospodářství61 - investiční nákupy

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 9 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 915 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 169 Investice do místních částí (KMČ Lhotka - Chlum) 2054

2. 36 31 61 106 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

3. 22 19 61 488 Rekonstrukce chodníku ve Lhotce směrem na Chlum 2892

4. 22 19 61 95 Rekonstrukce spojovacího chodníku Lhotka - Tečovice 2903

5. 55 12 52 10

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka 

(IČO:65792599) - neinvestiční dotace na "Noční soutěž v 

požárním sportu"

6. 61 71 51 19 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

7. 21 41 51 9 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

8. 33 99 51 13 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

9. 37 45 51 6 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

915 0 příjmy celkem 915 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

prostředků na bankovních účtech 2141 - vnitřní obchod

6171 - činnost místní správy

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

3631 - veřejné osvětlení

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Ř. 1. - 9.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Lhotka - Chlum. Uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace bylo schváleno 

usnesením RMZ 48/6R/2021 ze dne 29.3.2021.

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 549 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 128 Investice do místních částí (KMČ Štípa) 2054

2. 36 31 61 100 Veřejné osvětlení na území města Zlína 1880

3. 22 12 61 1 212 Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa 3246

4. 22 19 61 40
Rekonstrukce panelového chodníku k ZŠ Štípa podél ul. 

Nová cesta
3247

5. 22 19 61 1 946
Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín - 

Štípa
3532

6. 34 19 52 25
FK Štípa, z.s.(IČO: 62181491) - neinvestiční dotace na 

pořádání "Dětského dne" 

7. 22 12 51 50 výdaje Komise místní části Štípa

8. 21 41 51 27 výdaje Komise místní části Štípa

9. 61 71 51 10 výdaje Komise místní části Štípa

10. 33 99 51 11 výdaje Komise místní části Štípa

3 549 0 příjmy celkem 3 549 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 6171 - činnost místní správy

prostředků na bankovních účtech 3631 - veřejné osvětlení

2141 - vnitřní obchod

3419 - ostatní tělovýchovná činnost

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Ř. 1. - 10.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Štípa. Uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace bylo schváleno usnesením RMZ 

68/5R/2021 ze dne 15.3.2021.

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 11 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 5 430 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 4 491 Investice do místních částí (KMČ Kostelec) 2054

2. 22 19 61 43 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 3098

3. 22 19 61 319
Vybudování chodníku ul. Zlínská - od ulice K Fojtství po 

zastávku MHD "U Pomníku", Kostelec
3375

4. 22 19 61 100
Vybudování chodníku, ul. Zlínská - od zast. MHD "U 

pomníku" po zastávku MHD „Garáže“    
3464

5. 37 45 61 288
Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky směr 

Lešná - 2.etapa
3552

6. 33 26 51 1 výdaje Komise místní části Kostelec

7. 33 49 51 15 výdaje Komise místní části Kostelec

8. 21 41 51 19 výdaje Komise místní části Kostelec

9. 37 45 51 45 výdaje Komise místní části Kostelec

10. 33 99 51 105 výdaje Komise místní části Kostelec

11. 61 71 51 4 výdaje Komise místní části Kostelec

5 430 0 příjmy celkem 5 430 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 2141 - vnitřní obchod

prostředků na bankovních účtech 3349 - ostatní záležitosti sděl.prostředků

6171 - činnost místní správy

3326 - pořízení, zachování a obnova kulturních hodnot

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 11.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Kostelec.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 12 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 115 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 75 Investice do místních částí (KMČ Salaš) 2054

2. 33 26 51 1 výdaje Komise místní části Salaš

3. 61 71 51 8 výdaje Komise místní části Salaš

4. 21 41 51 14 výdaje Komise místní části Salaš

5. 33 99 51 7 výdaje Komise místní části Salaš

6. 37 45 51 10 výdaje Komise místní části Salaš

115 0 příjmy celkem 115 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3326 - pořízení, zachování a obnova kulturních hodnot

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 2141 - vnitřní obchod

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 13 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 451 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 1 310 Investice do místních částí (KMČ Lužkovice) 2054

2. 22 12 51 75 výdaje Komise místní části Lužkovice

3. 61 71 51 5 výdaje Komise místní části Lužkovice

4. 21 41 51 20 výdaje Komise místní části Lužkovice

5. 33 99 51 33 výdaje Komise místní části Lužkovice

6. 37 45 51 8 výdaje Komise místní části Lužkovice

1 451 0 příjmy celkem 1 451 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

2141 - vnitřní obchod

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

Ř. 1. - 6.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Lužkovice. 

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 6.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Salaš.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 14 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 387 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 53 Investice do místních částí (KMČ Klečůvka) 2054

2. 22 12 61 300
Rekonstrukce komunikace "Borošín" od Státního okresního 

archivu Zlín k farmě Brola   
3465

3. 33 49 51 5 výdaje Komise místní části Klečůvka

4. 34 19 51 4 výdaje Komise místní části Klečůvka

5. 37 45 51 2 výdaje Komise místní části Klečůvka

6. 61 71 51 9 výdaje Komise místní části Klečůvka

7. 33 99 51 14 výdaje Komise místní části Klečůvka

387 0 příjmy celkem 387 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3349 - ostatní záležitosti sděl.prostředků

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

3419 - ostatní tělovýchovná činnost

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1. - 7.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Klečůvka.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 15 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 619 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 10 Investice do místních částí (KMČ Velíková) 2054

2. 37 45 61 1 400
Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu 

Velíková
3310

3. 22 12 51 1 151 výdaje Komise místní části Velíková

4. 61 71 51 5 výdaje Komise místní části Velíková

5. 21 41 51 8 výdaje Komise místní části Velíková

6. 33 99 51 45 výdaje Komise místní části Velíková

2 619 0 příjmy celkem 2 619 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 2141 - vnitřní obchod

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 16 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8 115 3 871 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 100
Rekonstrukce místní komunikace a výstavba 

parkoviště v ulici Fabiánka I.
3252

2. 37 45 61 3 723 Rekreační park Maják 3427

3. 22 19 61 40
Organizace dopravy včetně parkování ulice Fabiánka 

I.a II.
3553

4. 37 45 51 3 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

5. 61 71 51 5 výdaje Komise místní části U Majáku a FA

3 871 0 příjmy celkem 3 871 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

prostředků na bankovních účtech 6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

Ř. 1. - 5.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části U Majáku - Filmové ateliéry (FA).

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 6.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Velíková.

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 17 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 9 546 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 5 199 Investice do místních částí (KMČ Malenovice) 2054

2. 22 12 61 57 Rekonstrukce ul.Brigádnická II.etapa 2978

3. 36 39 61 384 Regenerace panelového sídliště - VII. etapa 3234

4. 22 12 61 299 Stavební úpravy ul. B.Smetany a ul. Polní 3258

5. 22 12 61 295 Stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť 3259

6. 36 39 61 2 036 Regenerace panelového sídliště - VIII. etapa 3373

7. 22 12 51 1 143 výdaje Komise místní části Malenovice

8. 22 19 51 45 výdaje Komise místní části Malenovice

9. 61 71 51 14 výdaje Komise místní části Malenovice

10. 21 41 51 35 výdaje Komise místní části Malenovice

11. 33 99 51 39 výdaje Komise místní části Malenovice

9 546 0 příjmy celkem 9 546 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 6171 - činnost místní správy

prostředků na bankovních účtech 2141 - vnitřní obchod

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 11.: jedná se o převod nevyčerpaných prostředků Komise místní části Malenovice.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 18 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 6 nevyčerpané prostředky ´21 21 41 50 6 dohody o provedení práce

6 0 příjmy celkem 6 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2141 - vnitřní obchod

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:  

Tabulka č. 19 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 8 590 nevyčerpané prostředky ´21 22 19 61 8 590 SMART – Navigační parkovací systém a dispečink ITS 3459

8 590 0 příjmy celkem 8 590 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY

50 - výdaje na platy

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje související s vyplacením uzavřené dohody o provedení práce za fotografické práce za měsíc prosinec v lednu 

2022.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Ř. 1.: jedná se o doplnění převodu finančních prostředků na investiční akci ve vazbě na tabulku rozpočtového opatření č.1/2022 tab.7, schváleného usnesením RMZ 

45/1R/2022 ze dne 10.1.2022. Celkem je na akci převedeno 38 754 000 Kč vč. předpokládaného čerpání revolvingového úvěru.



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 20 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4112 3 088,5 finanční vztah se SR 61 71 5. 3 088,5
příspěvek na výkon státní správy (financování 

např.jednotných kontaktních míst, zkušební komisaři)

3 088,5 0 příjmy celkem 3 088,5 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 21 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 760 nevyčerpané prostředky ´21 61 71 61 760 Obnova vozového parku 2039

760 0 příjmy celkem 760 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.: : jedná se o převod finančních prostředků na nákup dvou služebních osobních vozidel dle plánu obnovy vozového parku pro potřeby Odboru sociálních věcí a 

Odboru majetkové správy, nákup bude realizován v letošním roce z důvodu nedostatečných skladových zásob vozů, materiál pro zahájení veřejné zakázky bude předložen 

na jednání RMZ 24.1.2022.

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - provozní výdaje

4112 - neinv.transfery ze státního 

rozpočtu

Ř. 1.: Krajský úřad Zlínského kraje poskytl informace z Ministerstva financí dopisem KUZL 712/2022 ze dne 5.1.2022 o tom, že pro první měsíce roku 2022 bude Česká 

republika hospodařit v režimu rozpočtového provizoria v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů. Obecně to 

znamená, že od prvního dne rozpočtové roku, tj. od 1. 1. 2022 do dne nabytí účinnosti zákona o státním rozpočtu na rok 2022, stanovuje Ministerstvo financí výdaje 

všech kapitol státního rozpočtu zvlášť pro každý měsíc. Ukazatele rozpočtového provizoria se zpracovávají na jednotlivé měsíce. Měsíční ukazatele stanovené pro 

výdaje se sčítají.

U kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa (VPS), struktura závazných ukazatelů rozpočtového provizoria bude vycházet ze struktury standardního rozpočtu roku 2022. 

Ministerstvo financí stanovilo v ukazatelích rozpočtového provizoria kapitoly 398 VPS „Finanční vztahy k rozpočtům obcí v úhrnech po jednotlivých krajích (s 

výjimkou hlavního města Prahy) dle přílohy č. 6 k zákonu o státním rozpočtu". Příspěvek je určen na částečnou úhradu výdajů spojených s výkonem státní správy dle § 

62 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, je účelový, nepodléhá však finančnímu vypořádání. 



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 22 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 331 nevyčerpané prostředky ´21 31 13 61 500 Projektová dokumentace 1465

2. 34 12 61 100 Projektová dokumentace 1465

3. 34 12 61 481
Oplocení k uzavření areálu Stadionu mládeže, ul. 

Hradská, Zlín
3591

4. 34 12 61 250 Vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná 3679

5. 31 13 63 3 000

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČO:71008161) - inv. příspěvek 

na projekt "Hospodaření s dešťovou vodou v areálu ZŠ 

Štípa"

3608

4 331 0 4 331 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

63 - investiční transfery

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Ř. 1.- 5.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                           

ř.1.: výdaje určené k úhradě zpracovávaných projektů na akce, které se budou realizovat v r. 2022 – 2023 (výměna dveřní stěny ve školách na Dřevnické a 

rekonstrukce kuchyně ZŠ M. Alše),                                                                                                                                                                           

ř.2.: zpracování projektové dokumentace na realizaci osvětlení na Stadionu mládeže, již vypracována světelná studie, nyní zadán projekt na osvětlení,                                            

ř.3.: realizaci stavby - úpravu režimu příjezdu do areálu Stadionu mládeže, stavební povolení pro oplocení k uzavření areálu a umístění vjezdových bran v hraniční 

části území směrem k budově Rugby již vydáno,                                                                                                                               

ř.4.: zpracování projektové dokumentace akce Vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná, smlouva o dílo řeší 1.část projektu pro stavební povolení, 

následovat bude projekt pro výběr zhotovitele,                                                                                                                        

ř.5.: projekt "Hospodaření s dešťovou vodou v areálu ZŠ Štípa", v rámci Operačního programu Životního prostředí, specifického cíle 1.3 - Zajistit povodňovou 

ochranu intravilánu a hospodaření se srážkovými vodami (celkem 4 500 000 Kč), investiční příspěvek schválen v ZMZ usnesením 4/16Z/2021 ze dne 11.2.2021, 

dofinancování finančních prostředků schválilo ZMZ usnesením 3/21Z/2021 ze dne 21.10.2021 (přiděleno RO 2/2022 tab.2), fin.prostředky budou ZŠ převedeny pouze v 

případě schválení dotace.                                                                                                                                                                         

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 23 (Odbor Kulturní centrum)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 190 nevyčerpané prostředky ´21 33 19 61 190 Technické zhodnocení budovy KCZ 2471

190 0 příjmy celkem 190 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 24 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 106 nevyčerpané prostředky ´21 33 17 61 106 Nákup uměleckého díla s názvem „Housenka raného kapitalismu“ 3712

106 0 příjmy celkem 106 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3317 - výstavní činnost

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Ř. 1.: jedná se o dodatečný převod finančních prostředků na výdaje spojené s uzavřením kupní smlouvy na umělecké dílo Housenka raného kapitalismu, doplnění k RO 

1/2022 tab. 32, předloženého ke schválení v RMZ 10.1.2022.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na dokončení procesu změny požárně bezpečnostního řešení budovy Kongresového centra  - výdaje spojené s technickým 

zhodnocením zařízení el.požární signalizace - zřízení přímého napojení na pult centralizované ochrany Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje. Projekt řeší 

úpravu požárně bezpečnostního řešení (PBŘ) budovy KCZ, zřízení dálkového přenosu, doplnění ústředny EPS,  doplnění stávajícího zařízení dle požadavků HZS a 

jednorázový poplatek za připojení na PCO HZS. Dílčí části - projekty PBŘ, technické napojení EPS na PCO a částečná montáž dokončeny, zbývá dokončit proces změny 

PBŘ se souhlasným stanoviskem od HZS k provozu zařízení a finální spuštění systému na základě uzavřených smluv.

Odpovědný vedoucí: P.Jordán (OKC)

PŘÍJMY

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 25 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 6 150 nevyčerpané prostředky ´21 37 45 61 1 421
Centrální park Jižní Svahy, III.etapa Kráter  - část 

Vodní biotop
2081

2. 37 45 61 683 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 3442

3. 37 45 61 183 Platební terminál na WC park Komenského 3659

4. 37 45 61 2 015 Přírodní louky Boněcko 3719

5. 37 45 61 1 057 Obnova dětských hřišť 1705

6. 37 45 61 254 Dětské hřiště Podvesná IX. 3543

7. 37 45 61 207 Rekreační park Maják 3427

8. 37 45 61 58 Výměna garážových vrat, středisko Jižní Svahy

9. 37 45 51 272 opravy dětských hřišť, herní prvky

6 150 0 příjmy celkem 6 150 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Ř. 1. - 9.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                       

ř.1.: probíhající stavbou vodního biotopu, smlouva č.1000200105, autorský dozor, předpoklad ukončení rok 2022 - výdaje na zkušení provoz,                                                          

ř.2.: přípravou projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení, smlouva č.1800210143,                                                                                                                    

ř.3.: pořízením platebního terminálu a nezbytných stavebních úprav WC v parku Komenského, probíhá realizace, smlouva č.1800210151,                                                                                                            

ř.4.: realizací terénních prací - I. etapa Mokřad, smlouva č.1800210161, objednávka č.O180210591,                                                                                                                     

ř.5.: nákupem herních prvků na hřiště Hony I., mobiliáře do Centrálního parku Jižní Svahy č. 162, smlouva č.1800210128 a č.1800210156,                                                    

ř.6.: pozastávkou na rekonstrukci, výztuže na ocelové rámy, smlouva č.1800210062 a objednávka č.O180210545,                                                                                                                                                                                                                                                            

ř.7.: probíhající realizací, technický dozor investora, archeologický dohled, smlouva č.1800210145, objednávka č.O18021326 ,                                                                                                                                                            

ř.8.: výměnou garážových vrat na středisku JS - navýšení hodnoty budovy, objednávka č.O180210520,                                                                                                                                                    

ř.9.: opravami dětských hřišť -  opravy povrchů hřišť, opravy herních prvků, výměnou herních prvků a materiálem na opravu prvků, objednávky č.O180210186, 

č.O180210466, č.O180210468, č.O180210496, č.O180210512, č.O180210504, č.O180210553, č.O180210572, č.O180210575, č.O180210572, č.O180210573, č.O180210521, 

č.O180210284.                                                                                                               

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 26 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 5 414 nevyčerpané prostředky ´21 10 32 51 642 težební práce v lese

2. 10 31 51 897 pěstební práce v lese

3. 10 37 51 119 lesní hospodářské osnovy

4. 37 45 51 268 městský mobiliář

5. 34 45 51 2 079 údržba veřejného prostoru a následná péče

6. 37 45 51 185 revitalizace prostoru Park Komenského 

7. 37 45 51 133 Sad Svobody

8. 37 45 51 1 091 pochůzná střecha Hony I.

5 414 0 příjmy celkem 5 414 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

1031 - pěstební práce v lese

1032 - težební práce v lese

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Ř. 1.- 8.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                                                                                           

ř.1.: těžebními pracemi v lese - zpracováním mimořádné kůrovcové kalamity za rok 2020, dotace z Ministerstva zemědělství,                                                                                                                                                                                                           

ř.2.: pěstebními pracemi v lese - výsadbou stromků, zalesněním po kůrovcové kalamitě, dotace z Ministerstva zemědělství,                                                      

ř.3.: zpracováním lesních hospodářských osnov Bystřice pod Hostýnem, zařizovací obvod Zlín, které slouží pro zjištění stavu lesa, pro výkon státní správy lesů a k 

zajištění uceleného hospodaření ve všech lesích o výměře menší než 50 ha ve vlastnictví fyzických a právnických osob, pokud pro ně není zpracován plán, objednávka 

č. O1800200476,                                                                                                                                                      

ř.4.: opravou mobiliáře v Centrálním parku Jižní Svahy, objednávka č. O180210399 a č.O180210422 (143 000 Kč), pořízení laviček, sedací kláda, objednávky 

č.O180210522, č.O1800210266 a č.O180210488 (125 000 Kč),                                                                                                                                                

ř.5.: revitalizací veřejného prostoru I.segment - oprava pítka, pronájem vánočního osvětlení objednávka č. O180210503 a č.O180210524 (168 000 Kč), ošetření dřevin 

dle auditu, ošetření stromů - lipová alej na Příluku, v Sadu Svobody, postřik proti jmelí, biologický dozor, objednávky č.O180210519, č.O180210555, č.O180210556, 

č.O180210557, č.O180210583 a č.O180210587 (232 000 Kč), následnou péčí o zeleň okolo Zlínského klubu seniorů ul. Kvítková, objednávka č.O180190422 (72 000 Kč), 

následnou péčí o zeleň (náhradní výsadby) k akci Rekonstrukce uličního prostoru 2. května, smlouva č.4400190017 (216 000 Kč) a k akci Cyklostezka Výletní – Tyršovo 

nábřeží, smlouva č. 4400180098 (431 000 Kč), následnou a rozvojovou péčí o zeleň (náhradní výsadby), Malenovice, Kúty, Jižní Svahy, objednávky č.O180190423, 

č.O180200230, č.O180210467, č.O180210482 a č.O180210483 (333 000 Kč), následnou povýsadbovou péčí o dřeviny Gahurův prospekt, smlouva č.1800200107 (79 000 Kč), 

následnou péčí o výsadby stromů Přírodní louky Boněcko, objednávka č. O180240494 (22 000 Kč), údržbou zelených ploch pod IH Moskva – projektová dokumentace k 

opravě mlatu, realizace opravy mlatu, objednávky č.O180210544 a č.O180210593 (526 000 Kč),                                                                                                                                                  

ř.6.: revitalizací prostoru Parku Komenského - oprava odpadkových košů (vandalismus), výsadba dřevin a nákup osiva a letniček pro výsadby, objednávky č.O180210567, 

č.O180210517, č.O180210592 a č.O180210597 (185 000 Kč),                                                                                                                                                                        

ř.7.: nákupem mobiliáře, výsadbou dřevin v parku, objednávka č. O180210514, č.O180210568 a č.O180210596,                                                                                                                                                                         

ř.8.: opravou havarijního stavu pochůzné střechy Hony I. Jižní Svahy, smlouva č. 180210128.

51 - neinvestiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

1037 - celospolečenské funkce lesů



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 27 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 31 nevyčerpané prostředky ´21 36 12 51 31 opravy bytového fondu

31 0 31 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 28 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4112 185,1 finanční vztah se SR 61 71 5. 185,1
příspěvek na výkon státní správy (působnost matričního 

úřadu) 

185,1 0 příjmy celkem 185,1 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

Položka:

Komentář:

Ř. 1.: v souvislosti s nabytím účinností novely matriční vyhlášky č. 515/2021 Sb. Ministrerstvem vnitra bylo rozhodnuto o odejmutí působnosti matričnímu úřadu 

obce Mysločovice (ZUJ 585505) a převodu na obec Zlín (ZUJ 585068).  Odejmutí matriční působnosti obci Mysločovice došlo na základě žádosti obce, důvodem je 

nedostatečné personální obsazení. Na základě tohoto rozhodnutí Ministrerstvo financí provedlo příslušné opatření ve vztahu k příspěvku na výkon státní správy v 

roce 2022 (odečet příspěvku na matriční úřad obci Mysločovice a  Statutárnímu městu Zlín (ZUJ 585068) přísluší na rok 2022 přičtení příspěvku za matriční úřad 

Mysločovice).

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s opravami bytového fondu na základě rámcové smlouvy - úhradu pozastávky za renovace kuchyň. 

linek v bytech 1129, 1108, 105, 612, 1015 a 1117 (12 720 Kč) a výměnu kuchyň.linky v bytě 1102 (2 782 Kč) v bytovém domě Středová 4786, objednávka č.O400200429 a 

č.O400200442, výměnu neopravitelného bojleru po životnosti v bytě č. 9 v bytovém domě Obeciny 3260, objednávka č. O400211000 (8 705 Kč) a výměnu umyvadlové, 

vanové a dřezové baterie v bytě č. 41 v bytovém domě Vodní 4207, objednávka č.O400210998 (6 580 Kč). 

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - provozní výdaje

4112 - neinv.transfery ze státního 

rozpočtu

PŘÍJMY VÝDAJE

3612 - bytové hospodářství



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 29 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 9 912 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 1 788 Projektová dokumentace 1465

2. 22 19 61 1 617 Projektová dokumentace 1465

3. 22 12 61 1 426 SUMP Zlín - Plán udržitelné městské mobility 3527

4. 36 39 61 706 Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří 3609

5. 8123 1 250 strategický úvěr 22 12 61 1 250 Zlín, kruhová křižovatka ul. Bartošova a ul. Vodní 3494

6. 22 19 61 62 Vybudování parkovacích míst na Jižních Svazích 3589

7. 22 19 61 24 Doplnění parkovacích míst - Zálešná I., Drofa 3629

8. 22 12 61 3 047
Okružní křižovatka na silnici III 49018 Zlín - Kocanda 

(ulice Okružní) a točna MHD
3638

9. 22 12 61 137 Zlín - Rekonstrukce místní komunikace ul. Klabalská III 3639

10. 22 19 61 1 105 Rekonstrukce podélného stání I/49 3673

11 162 0 příjmy celkem 11 162 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 10.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                   

ř.1,2.: zpracování projektových dokumentací k připravovaným investičním akcím, schválené objednávky a smlouvy s termínem plnění v roce 2022, smlouva č. 

4400211125 - Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty MK k Pasekám (1 132 000 Kč), O440210524 - Zlín, propojení uilice Vodní a Tyršova - stezka pro pěší a cyklisty - 

III. etapa        (106 000 Kč), smlouva č. 4400211157 - studie  Záchytné parkoviště P+R u Prštenské příčky (195 000 Kč), smlouva č. 4400211199 - příkazní smlouva 

- administrátor veřejných zakázek (326 000 Kč), smlouva č. 4400211100 - akce Lávka Z12 přes Dřevnici, Zlín - Příluky, ulice Přístav (460 000 Kč), O440210352 - 

Zlín, ulice Vodní - smíšená stezka pro pěší a cyklisty - II. etapa (120 000 Kč), smlouva č. 4400200138 - akci Most Z57 přes Kudlovský potok, u Centroprojektu na 

ulici Štefánikova (včetně lávky pro pěší vedoucí po hrázi Kudlovské přehrady (361 000 Kč), O440210034 – PD pro záměr zobousměrnění křižovatky Zarámí (130 000 

Kč), O440210256 – akce parkoviště na ulici HONY I., Zlín ( 97 000 Kč), O440210392 – Pasecký žleb, stanovení DZ (40 000 Kč), O440210702 – rozšíření plochy u 

I.segmentu, Zlín (61 000 Kč), O440210358 – parkovací pruh ul.Kamenná,Zlín (60 000 Kč), O440210616 + O440210617 – úprava zastávek, Zlín (100 000 Kč), O440210331 – 

Zlín, Lužkovice – stezka pro pěší a cyklisty (97 000Kč), č.O440210536, č.O440200846, č.O440200912, č.O440200549, smlouva v RMZ dne 20.12.2021 – PD Zálešná II. 

Revitalizace uličního prostoru (160 000 Kč),                                                                                                                                                                      

ř.3.: smlouva o dílo č. 4400210036 (1 247 000 Kč) vypracování Plánu udržitelné městské mobility ,,SUMP'' Zlín a příkazní smlouva č. 4400200192 (179 000 Kč) práce 

supervizora,                                                                                                                                                                                                                              

ř.4.: pozastávka dle smlouvy č. 440021112 (662 000 Kč), doplatek u smlouvy č. 4400211123 (44 000 Kč),                                                                                                  

ř.5.: pozastávka dle smlouvy č. 4400211107 (400 000 Kč), smlouva č. 4400201189 – překládka podzemního vedení komunikací Vodafone (800 000 Kč), objednávka                        

č.O440210400 - Zřízení, provoz a odstranění dočasné mobilní buňky (50 000 Kč),                                                                                                                                            

ř.6.: pozastávka dle smlouvy č. 4400211123,                                                                                                                           

ř.7.: realizace na základě smlouvy č. 4400211128, objednávka č.O440210472  - výkon technického dozoru stavitele,                                                                                                                                    

ř.8.: realizace na základě smlouvy č. 4400211140,                                                                                                                        

ř.9.: realizace na základě smlouvy č. 4400211141,                                                                                                                

ř.10.: rekonstrukci podélného stání na par.č. 3514/12 v k.ú.Zlín u silnice I/49, na základě objednávky č. O440210657.                                                             

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

8123 - dlouhodobě přijaté půjčené prostředky

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 30 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 7 469 nevyčerpané prostředky ´21 22 23 61 3 419 Úsekové měření rychlosti 3674

2. 22 19 61 1 400 Vybudování propojovacího chodníku v ul. Hony I. 3684

3. 22 23 61 78 Návěstidla pro světelné signalizační zařízení 3694

4. 22 12 61 388 Zlín - I. segment - plocha pro zásobování, Jižní Svahy, Zlín 3697

5. 22 12 61 369 Rekonstrukce opěrné zídky komunikace v ul.Náves, Zlín - Louky 3698

6. 22 19 61 205 Přístupový chodník k parkovišti Torzo Jižní Svahy 3699

7. 22 19 61 327 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení UTB - I.Segment 3700

8. 22 12 61 188 Dopravní studie Letná 3701

9. 22 12 61 381
Zlín, Okružní křižovatka Křiby - Pasecká ul., rekonstrukce 

ul. Křiby
3702

10. 22 12 61 714
Silnice II/490: Propojení R 49 – I/49 – 3 úsek Obchvat 

Zálešná
1737

7 469 0 příjmy celkem 7 469 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

2223 - bezpečnost silničního provozu

Ř. 1.- 10.: jedná se o převod finančních prostředků na investiční akce dle rozpisu:                                                                                                   

ř.1.: umístění úsekového měření rychlosti (pro řidiče viditelná kontrola dodržování stanovené rychlosti) pro zvýšení bezpečnosti dopravy v lokalitě Salaš, 

zpracována projektová dokumentace, schválení zhotovitele v RMZ 2/2022,                                                                                                                                                   

ř.2.: vybudování propojovacího chodníku v ul. Hony I. (u II. Segmentu), schválení zhotovitele v RMZ 2/2022,                                                                 

ř.3.: doplnění návěstidla žlutého chodce pro SSZ Benešovo nábřeží – Sokolská, dle objednávky č. O440210536,                                                                                                                                  

ř.4.: vytvoření zálivu podél stávající místní komunikace pro stání vozidel zásobování, s výjezdním klínem, uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací 

schválila RMZ usnesením 46/19R/2021 ze dne 11.10.2021,                                                                                                                                                                                                                                    

ř.5.: připrava akce na základě smlouvy o dílo č.440021126 na vypracování PD a zajištění inženýrských činností,                                                                                                                                                                                                                                             

ř.6.: připrava akce na základě smlouvy o dílo č.440021183,                                                                                                                                                                                                                                                            

ř.7.: připrava akce na základě smlouvy o dílo č.440021185,                                                                                                                             

ř.8.: zpracování projektové dokumentace ve stupni studie, smlouva o dílo č.440021196,                                                                                                                                                                       

ř.9.: připrava akce na základě smlouvy o dílo č.440021193,                                                                                                                                                                    

ř.10.: připrava akce, dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 4400140128. 

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 31 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 22 374 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 51 10 438 opravy komunikací a kanalizačních vpustí

2. 22 19 51 11 936 opravy chodníků

22 374 0 příjmy celkem 22 374 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 2.:  jedná se o převod finančních prostředků na úhradu provozních výdajů na:                                                                                                    

ř.1.: opravy kanalizačních vpustí - objednávka č.O440210267 oprava kanalizace Lužkovice (4 707 Kč), č.O440210266 - oprava kanalizace ul.Přílucká u Orlity (39 854 

Kč), č.O440210633 - oprava odvodnění u Náhonu Zlín (119 361 Kč), č.O440210632 - oprava odvodnění Santražiny (107 201 Kč), č.O440210774 - oprava kanalizace ul. 

Mařinkova (82 759 Kč), č.O440210812-15 - oprava kanalizace Podhoří, Benešovo nábřeží, ul.Svažitá, ul.Palackého (620 223 Kč), č.O440210807 - oprava kanalizace 

ul.Okružní (19 945 Kč), č.O440210858 -oprava kanalizace ul. Kvítková (35 854 Kč), č.O440210817-834 - oprava kanalizací Příluky, Mokrá, U Hřiště Zlín Mladcová, 

ul.Vodní, ul.Dr.Kolaříka, ul.Krátká, ul.Středová, ul.Sokolská, Zálešná, ul.Štípská, ul.Nábřeží, Louky-Náves, ul.Prostřední, ul.Zborovská, ul. Na Pavelce, ul. Lazy 

I., ul. Tř.T.Bati, ul.Obeciny , ul.Příční  (1 168 950 Kč), opravy komunikací - objednávka č.O440210564 - oprava komunikace ul. Přílucká u hasičárny (5 394 Kč), 

č.O440210607 - oprava komunikace Mokrá na parkovišti (63 819 Kč), č.O440210624 - oprava komunikace ul. Štefánikova (165 596 Kč), č.O440200480 - oprava komunikace 

Fabiánka (160 650 Kč), č.O440200475 - oprava výtluků Jaroslavice (340 496 Kč), č.O440210765-766 - oprava výtluků - metoda TURBO dle plánu (1 291 426 Kč), 

č.O440210804-805 - oprava komunikace Štípa Zlín k Letišti, Malenovice ul. Brigádnická  (92 863 Kč), č.O440210809-810 - oprava komunikace - výtluky dle plánu (663 

162 Kč), č.O440210835-852 -  oprava komunikací Lužkovice, Klečůvka, ul. L. Košuty, ul. Severní, JS-Křiby, ul. Na Vrše, ul. Dolní, ul. Partyzánská, ul. Padělky, 

ul. Pasecká, ul. Strážní, ul. Na Pavelce, Zálešná II., ul. Benešovo nábřeží, ul. Bartošova, ul. Osvoboditelů, ul. Broučkova, Zlín-Malenovice ul . I. Veselkové, 

ul. Přílucká u točny, Letná-Mostní (955 594 Kč), č.O440210883 opravy komunikací dle evidence závad - podněty občanů (4 500 000 Kč)                                                                                   

ř.2.: opravy a udržování chodníků - objednávka č.O440210270 - Jaroslavice pod točnou MHD (464 47 Kč), č.O440210265 - ul.Tř.T.Bati (44 982 Kč), č.O440210264 - 

ul.Štefánikova (34 991 Kč), č.O440210263 - Věžové domy (17 883 Kč), č.O440210634 - Příkrá (356 544 Kč), č.O440200486 - úprava přístupu vč. bezbariérové úpravy 

domu ul.Okružní (184 683 Kč), č. O440200473 - ul.Prostřední (246 868 Kč), č.O440200474 a č.O440200605 -Budovatelská (85 922 Kč), č.O440200479  -ul.Nová (59 826 

Kč), č.O440200895 - ul.Sokolská (500 000 Kč), č.O440200693  a č.O440200894 - lokalita Lesní čtvrť ( 1 012 846 Kč), č.O440210772-773 - ul.Sokolská a Křiby (747 345 

Kč), č.O440210775 L.Váchy (31 387 Kč), č.O440210777-778 - Pod Rozhlednou, Příkrá (449 010 Kč), č.O440210793-794 - ul. Hornomlýnská, Křiby (884 476 Kč), 

č.O440210779 - ul. Moravská )134 891 Kč), č.O440210789 - Valachův žleb (253 666 Kč), č.O440210784-787 - ul. Sokolská, Podvesná, vjezd KNTB, Mokrá IV. (700 000 

Kč), č.O440210806 - oprava zábradlí ul. Hornomlýnská (9 493 Kč), č.O440210796-799 - ul. Bezručova, Letná u zimního stadionu, schodiště J. A. Bati (182 972 Kč), 

č.O440210857 -Tř. T. Bati (145 940 Kč), č.O440210859 -882 - Kůty, Družstevní, ul. Stráže, ul. Nad Vývozem, centrum-Zlín, Malenovice-sportcentrum, pod restaurací U 

Kajmana, ul. Krátká, ul. Podvesná, ul. Školní, Louky Na Návsi, Zálešná II., Klečůvka, Malenovice ul. Skalní, Lesní čtvrť-mezi domy, ul. Kneslova, Díly II., ul. 

Kamenná, ul. Dlouhá, ul. Nivy, Dolečky I. (2 206 562 Kč) a č.O440210883 opravy chodníků dle evidence závad - podněty občanů (2 500 000 Kč).

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 32 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 577 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 51 737 čištění města

2. 22 19 51 1 890 zimní údržba

3. 36 31 51 201 veřejné osvětlení

4. 22 19 51 43 dopravní značení

5. 36 39 51 190 opravy a údržba objektů

6. 36 39 51 516 odtah autovraků

3 577 0 příjmy celkem 3 577 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 3631 - veřejné osvětlení

prostředků na bankovních účtech 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 33 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 14 nevyčerpané prostředky ´21 21 41 51 14 Vánoční jarmark 

14 0 příjmy celkem 14 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2141 - vnitřní obchod

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:  

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Ř. 1.: jedná se o převod finančních prostředků na výdaje spojené s Vánočním jarmarkem 2021 - instalaci a opravu přívodů veřejného osvětlení pro vánoční osvětlení 

v parku Komenského v době konání Adventního Zlína 2021, objednávka č.O320210313.

Odpovědný vedoucí:  T.Melzer (OTaCR)

Ř. 1.- 6.: jedná se o převod finančních prostředků na úhradu výdajů za měsíc prosinec 2021 na:                                                                                                    

ř.1.- 2.: čištění města a zimní údržbu, smlouva č.4400150007/14,15,16,17,                                                                                            

ř.3.: provoz veřejného osvětlení a obstarávání staveb veřejného osvětlení, na základě smlouvy č.1428620050/20 a smlouvy č.142834002/19,                                                               

ř.4.: dopravní značení, objednávka č.O440210257,                                                                                                                                                                           

ř.5.: opravu zastávky MHD a montáž odpadkových košů, objednávky č.O440210620 a č.O440210251.                                                                                                          

Ř.6.: jedná se o převod finančních prostředků na úhradu výdajů za odtah autovraků, smlouva č.4400211190. 

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 34 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 219 nevyčerpané prostředky ´21 36 39 51 103 následná péče o výsadbu

2. 22 19 51 750 následná péče o výsadbu

3. 22 12 51 1 316 opravy a udržování mostů

4. 22 21 51 1 003
úhrada výdajů souvisejících s uzavřením Smlouvy o poskytnutí 

doplatku zlevněného jízdného 

5. 22 23 51 29 světelné signalizační zařízení

6. 22 12 51 18 dopravní značení

3 219 0 příjmy celkem 3 219 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2223 - bezpečnost silničního provozu

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod finančních prostředků na následnou péči o výsadbu po dobu 3 nebo 5 let, provedenou v rámci akce Regenerace panelového sídliště – VI. 

etapa, smlouva č. 4400170109 (103 000 Kč), akce Cyklostezka 3 – Příluky – Lužkovice - Klečůvka, smlouva č.440017075 (282 000 Kč) vč. nájemného za pozemky,  

smlouva č.4400190139 (55 000 Kč), akce Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úprava uličního prostoru, smlouva č.4400180047 (57 000 Kč), akce Stezka pro pěší a cyklisty 

podél tř. T. Bati, ul. Lorencova - Podvesná XVII., objednávka č.O440180189 (81 000 Kč), akce Rozšíření parkovacích míst ul. Česká, Slezská a Moravská, smlouva                                

č. 4400180042 (218 000 Kč), akce Parkoviště Padělky IV. a propojovací stezka pro pěší a cyklisty tř. 2. května, smlouva č.4400201374 (57 000 Kč),                                                                                                                                                                                                                              

Ř.3.- 6.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                                                           

ř.3.: opravu mostu Z20 Vršava, schválení zhotovitele v RMZ 2/2022,                                                                                                                                   

ř.4.: výdaje za měsíc prosinec související s uzavřením Smlouvy o poskytnutí doplatku zlevněného jízdného - tzv. Junior pas („J-pas“) č.4400180083,                                                                                       

ř.5.: opravu a údržbu světelných signalizačních zařízení, na základě objednávky č.O440210502,                                                                                                            

ř.6.: vypracování a projednání dopravně inženýrských opatření (zpracování situací a zajištění stanovení dopravního značení) v lokalitách ul. Bratří Sousedíků, 

Zarámí, Sadová, Mezihoří, křižovatka U Kaple x Pasecká a křižovatka Švambovce x Zelená, objednávka č.O440200366. 

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

2221 - provoz veřejné silniční dopravy

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 35 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 100 nevyčerpané prostředky ´21 36 39 61 85 Výkupy pozemků 1128

2. 36 39 61 15 Směny pozemků 1767

100 0 100 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 36 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 2 184 nevyčerpané prostředky ´21 61 71 51 442 opravy a udržování

2. 36 13 51 1 742 opravy a udržování

2 184 0 2 184 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

3613 - nebytové hospodářství

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                     

ř.1.: výkupy pozemků - výdaje spojené se zprostředkováním výkupu pozemků pro IV. etapu skládky Suchý důl, uzavření příkazní smlouvy RMZ schválila usnesením 

37/15R/2020 dne 27.7.2020, dle dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 4000204184 ze dne 15.12.2021 bude realizováno do 31.12.2022.

ř.2.: výdaje spojené se směnou pozemků (kolkové známky, geometrické plány, znalecké posudky) dle usnesení ZMZ č.15/26Z/2018 ze dne 21.6.2018 (směna SMZ x 

Římskokatolická farnost Štípa).

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.1.: opravu osobního a nákladního výtahu v budově č. p. 602 na ulici L. Váchy, smlouva o dílo 4000211392,                                                                                                                                                                                                                                           

ř.2.: stavební a montážní práce, spočívající ve výměně stávající elektronické požární signalizace v objektu na ul. Okružní 5550, RMZ usnesením 74/24R/2021 ze dne 

20.12.2021 schválila uzavření smlouvy o dílo (260 000 Kč), opravu střechy Padělky 1367,RMZ usnesením 33/21R/2021 ze dne 8.11.2021 schválila výběrové řízení pro 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce (968 000 Kč) a usnesením 73/24R/2021 ze dne 20.12.2021 schválila RMZ uzavření smlouvy o dílo na rekonstrukci 

osvětlení divadelního a komorního sálu v objektu Malé scény na ulici Štefánikova 2987.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

6171 - činnost místní správy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 37 (Odbor ekonomický ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 650 nevyčerpané prostředky ´21 61 71 5. 650
projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. v 

obci s rozšířenou působností Zlín (MAP II)

650 0 příjmy celkem 650 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Tabulka č. 38 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 34 náhrady pojistné události 33 19 51 34 opravy a udržování

34 0 příjmy celkem 34 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Ř. 1.: dne 29.9.2021 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 33 236 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 5.6.2021 - poškození lampy, která 

byla shozena při prohlídce památníku T.Bati pádem návštěvníka. Finanční prostředky jsou určeny na opravy.

PŘÍJMY VÝDAJE

3319 - ostatní záležitosti kultury

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1.: jedná se o převod druhé části nevyčerpaných prostředků na projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. v obci s rozšířenou působností Zlín (MAP II) a 

vyplývající z konečného zúčtování účetních dokladů k termínu 5.2.2022 roční účetní uzávěrky za rok 2021.    

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje 6171 - činnost místní správy

8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 39 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 321 nevyčerpané prostředky ´21 22 12 61 100 Zlín, Příluky - rekonstrukce komunikace na ul. Ke Koňáku 3620

2. 22 19 51 221 opravy chodníků

321 0 příjmy celkem 321 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o převod finančních prostředků na úhradu výdajů akce, která bude dokončen av roce 2022 na základě smlouvy o dílo č.440211144 a a na úhradu 

výdajů akce Lesní čtvrť Zlín - lokalita 1 Pod Vodojemem – Pod Školou, která se realizuje na základě smlouvy č.4400211154 a je držena pozastávka. 

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

2219 - záležitosti pozemních komunikací 61 - investiční nákupy

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 40 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 62 nevyčerpané prostředky ´21 53 11 51 62 nákup vysílaček

62 0 příjmy celkem 62 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 41 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 4 340 nevyčerpané prostředky ´21 36 32 61 3 940 Kolumbárium na Lesním hřbitově (3.etapa)

2. 36 32 51 400 generální oprava žehové pece č.1 

4 340 0 4 340 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 3632 - pohřebnictví

61 - investiční nákupy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na vybudování nového kolumbária (kolumbária z roku 2004 a 2017 jsou již obsazená) a na generální opravu žehové 

pece vzhledem k počtu realizovaných žehů od poslední opravy.

d
o
p
l
n
ě
k
 
k
 

b
o
d
u
 
č
.
 
9

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na nákup 4 ks vysílaček pro výkon hlídkové služby - výměna nejopotřebovanějších vysílaček.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 42 (Odbor informatiky)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 040 nevyčerpané prostředky ´21 61 71 61 300 Nasazování EIS GINIS 1535

2. 61 71 61 300 Nákup modulů CityWare 2530

3. 61 71 61 1 000 Zajištění kyberbezpečnosti SMZ

4. 61 71 61 720 Programové vybavení 1255

5. 61 71 5. 620 prodloužení licencí antivirového systému

6. 61 12 51 100 nákup mobilních telefonů

3 040 0 příjmy celkem 3 040 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

6112 - zastupitelstva obcí

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 6.:  jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                     

ř.1.- 2.: nákup licencí a modulů,                                                                                                                                                                                 

ř.3.: zpracování studie proveditelnosti, žádosti o dotaci a podkladů pro Útvar hlavního architekta (všechny žádosti musí být projednány a získat souhlasné 

stanovisko hlavního architekta před podáním žádosti), celková výše investice 21 950 00  Kč, předpoklad dotace z IROP ve výši 85%,                                                                                                                                         

ř.4.: Interaktivní formulář pro akce veřejnosti přístupné - rozšíření software FormFlow o formulář pro akce veřejnosti přístupné - pro Odbor kultury a památkové 

péče, urychlení schvalovacího procesu (220 000 Kč) a  Informační koncepci - zpracování enterprise architektury úřadu, vč. datového modelu (model architektury)  

podklad pro tvorbu návazné Informační koncepce dle požadavků Odboru hlavního architekta MV ČR. Zákonná povinnost zákon č. 365/2000 Sb. o informačních systémech 

veřejné správy (500 000 Kč),                                                                                                                                                                          

ř.5.: prodloužení licencí antivirového systému Kaspersky na 4 roky,                                                                                                                                               

ř.6.: nákup mobilních telefonů pro nové členy RMZ.                                             

Odpovědná vedoucí: Z.Bačová (OI)

PŘÍJMY VÝDAJE

5. - běžné výdaje

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 43 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 540 nevyčerpané prostředky ´21 55 12 51 540 pořízení izolačních dýchacích přístrojů

540 0 příjmy celkem 540 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Tabulka č. 44 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 8 000 nevyčerpané prostředky ´21 23 21 61 8 000 Kanalizace Lhotka 2506

8 000 0 příjmy celkem 8 000 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2321 - odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

61 - investiční nákupy

Ř. 1.: jedná se o přidělení  finančních prostředků na napojení stávající kanalizace v místní části Lhotka na kanalizaci vedoucí na ČOV v Malenovicích. SMZ (nachází  

se v bezprávním stavu) vypouští odpadní vody do toku bez řádného povolení a čištění, umožňuje vlastníkům jednotlivých nemovitostí vypouštět odpadní vody do vodního 

toku. Realizací akce dojde k vyřešení této problémové situace.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na pořízení izolačních dýchacích přístrojů - dovybavení jednotek SDH místních částí Zlín-Kostelec, Salaš a Štípa. 

Výše uvedené výjezdové jednotky mají k dispozici cisternové automobilové stříkačky, což je nepřímo předurčuje k zásáhům u požárů budov nebo rozsáhlých objektů, kde 

je pro bezpečný zásah nezbytný izolační dýchací přístroj. 

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 45 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 23 282 nevyčerpané prostředky ´21 37 45 61 1 800 Přírodní louky Boněcko, II.etapa 3719

2. 37 45 61 1 900 Vybudování veřejného WC pro Centrální park 3630

3. 37 45 61 8 800 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 3442

4. 37 45 61 4 000 Obnova dětských hřišť 1705

5. 37 45 51 1 200 oprava elektrorozvodů budova Santražiny

6. 37 45 51 2 500 oprava vnitrobloku na Honech I.- 2.etapa

7. 37 45 51 782 opravy mechanismů

8. 37 45 51 300 revitalizace Lidmilovy louky

9. 37 45 51 2 000 opravy povrchů hřišť

23 282 0 příjmy celkem 23 282 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědný vedoucí:  I.Divoký (OMZ)

Ř. 1. - 9.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s :                                                                                                       

ř.1.: pokračováním úpravy území o rozloze 1,85 ha,                                                                                                                      

ř.2.: vybudováním veřejného WC v lokalitě Centrálního parku,                                                                                                                                                                  

ř.3.: revitalizací okolí hradu Malenovice, na pozemcích v majetku SMZ,                                                                                                                           

ř.4.: pokračováním obnovy dětských hřišť č.87 Obeciny, č.19 ul.Hornomlýnská a č.103 Zálešná,                                                                                                                                                                 

ř.5.: generální opravou elektrorozvodů provozní budovy Santražiny, elektroinstalace budovy je dle revizní zprávy v havarijním stavu,                                                                                                                                         

ř.6.: opravou vnitrobloku na Honech I.,                                                                                                                                             

ř.7.: opravami mechanismů - GO multikáry M25, jedná se o postupnou generální opravu multikár řady M25, která je ještě provozuschopná, r.v.1987,                                                                                                          

ř.8.: pokračováním revitalizace plochy, uvedená lokalita má velký potenciál pro krátkodobou rekreaci a odpočinek,                                                                                

ř.9.: opravou havarijních asfaltových povrchů dětských hřišť -  č.170 Jižní Svahy, č.304 Nad Ovčírnou a č.106 Zálešná.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 46 (Odbor Kulturní centrum)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 040 nevyčerpané prostředky ´21 33 19 51 1 040 opravy a udržování budovy KCZ 2471

1 040 0 příjmy celkem 1 040 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 47 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 8 750 nevyčerpané prostředky ´21 34 12 61 3 250 Vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná 3679

2. 34 12 61 3 500 Vybudování osvětlení hřiště Stadionu mládeže

3. 34 12 51 2 000 výměna trávníkového koberce na Stadionu mládeže

8 750 0 8 750 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                           

ř.1.: realizaci chybějícího zázemí pro ženy - vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná,                                                                                                  

ř.2.: osvětlení hřiště Stadionu mládeže, které je nedostačující pro současný provoz,                                                                                                                    

ř.3.: výměnu trávníkového koberce na Stadionu mládeže, travní povrch nesplňuje podmínky pro užívání rugby.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1.: jedná se o přidělení finančních prostředků na opravu bočních forbín (výtahu) Velkého sálu - nůžkové plošiny, stav boční forbíny Z4 je havarijní, hrozí 

zadření zdvihacího zařízení a odstavení z provozu (700 000 Kč) a výměnu 4 ks protipožárních dveří na trasách únikových východů pro veřejnost (340 000 Kč).

Odpovědný vedoucí: P.Jordán (OKC)



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 48 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 9 800 nevyčerpané prostředky ´21 37 42 61 2 400 Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice 3610

2. 37 25 61 7 300 Administrativní a sociální zázemí na skládce Suchý důl

3. 10 14 61 100 Vybudování holubníku na území města Zlína

9 800 0 příjmy celkem 9 800 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 49  (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 1 500 nevyčerpané prostředky ´21 21 41 51 500 Vizuální identita města

2. 21 43 51 1 000 Marketingové činnosti

1 500 0 příjmy celkem 1 500 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s vizuální identitu města, která bude graficky sjednocovat komunikaci města, re-design 

loga a logo manuálu SMZ (modernizace), které navazují na zpracovanou značkovou strategii a na image a produktovou prezentaci města - realizace kompletní 

marketingové kampaně, eventy, press tripy nebo mediální partnerství, včetně výroby audiovizuálních či rádiových spotů, tiskových inzercí apod. Vše bude 

realizováno pro podporu cestovního ruchu a přilákání turistů do Zlína.

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

51 - neinvestiční nákupy 2141 - vnitřní obchod

2143 - cestovní ruch

8115 - změna stavu krátkodobých 

Ř. 1.- 3.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                               

ř.1.: regeneraci ploch krajinné zeleně, k obnově krajinných hodnot, k posílení ekologické stability a biodiverzity s cílem zachovat, případně podpořit přírodní 

charakter území, dofinancování dle veřejné zakázky,                                                                                                                                      

ř.2.: budování nové administrativní budovy vč.a sociální zázemí na skládce Suchý důl. Stávající provozní budova na skládce Suchý důl byla pořízena v roce 1999 a 

slouží jako administrativní a sociální zázemí pro pracovníky Technických služeb Zlín zajišťujících provoz areálu skládky. V současné době je provozní budova v 

havarijním stavu a za horizontem životnosti - propadají se stropy i podlahy, elektroinstalace již nevyhovuje požadavkům současných norem.                                                                                                                 

ř.3.: řešení populace městských holubů progresivní metodou - vybudováním a provozem holubníku s odebíráním vajec. 

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

8115 - změna stavu krátkodobých 3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů

PŘÍJMY

61 - investiční nákupy 3742 - chráněné části přírody

1014 - ozdravování hosp. zvířat, polních a spec.plodin a zvláštní veterinární péče



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 50  (Oddělení prostorového plánování)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 3 100 nevyčerpané prostředky ´21 36 35 51 1 400 zpracování územní studie lokalita Březnická

2. 36 36 51 1 700 studie Boněcký rybník 

3 100 0 příjmy celkem 3 100 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

3636 - územní rozvoj

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Tabulka č. 51 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 880 nevyčerpané prostředky ´21 22 19 51 230 ořezy kolem cyklostezek

2. 36 31 51 650 oprava osvětlení v podchodu náměstí Práce

880 0 příjmy celkem 880 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Ř. 1.- 2.:  jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                     

ř.1.: provádění ořezů podél cyklostezek dle smlouvy s TS Zlín na letní udržbu -odstarnění větví z profilu pozemních komunikací,                                                                               

ř.2.: opravu osvětlení v podchodu náměstí Práce - oprava svítidel, kabelů a kontaktů.

Odpovědný vedoucí:D.Neulinger (OD)

51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3631 - veřejné osvětlení

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků  na:                                                                                                                                                                     

ř.1.: dopracování vítězného návrhu veřejné urbanistické soutěže a zpracování následné územní studie v parametrech regulačního plánu,                                                                                                                                                   

ř.2.: zpracování podrobnějšího návrhu zástavby lokality Boněcký rybník v detailu dostatečném pro development - podrobnější projektová dokumentace.

Odpovědný vedoucí: I.Tuček (OPP)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 3635 - územní plánování



Rozpočtové opatření č. 3/2022

Tabulka č. 52 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 8115 16 860 nevyčerpané prostředky ´21 36 12 51 10 000 opravy a údržba bytového fondu

2. 36 13 61 160 Výkup garáží

3. 36 13 51 6 450 opravy objektů pro sociální služby

4. 61 71 61 100 Rekonstrukce prostor pro nové informační centrum

5. 61 71 51 150 oprava šítové stěny

16 860 0 16 860 0

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3612 - bytové hospodářství

61 - investiční nákupy 3613 - nebytové hospodářství

6171 - činnost místní správy

Položka: 8115 - změna stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 5.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ř.1.: opravy a údržbu bytového fondu -  modernizaci bytového fondu - opravu uvolněných bytů v bytových domech Středová, Okružní a Družstevní, které jsou v 

původním stavu (včetně elektroinstalace) a budou se nabízet do nájmu,                                                                                                                                                                      

ř.2.: výkup garáží v Malenovicích na základě předkupního práva,                                                                                                    

ř.3.: opravy objektů pro sociální služby - opravu střechy (5 000 000 Kč) a opravu sprch (100 000 Kč) -Dům pokojného stáří, Okružní 5550, opravu havarijní střechy, 

komínů, balkonu, izolace - Gahurova 1563 (1 200 000 Kč), opravu podlah - Hornomlýnská (150 000 Kč),                                                                                                                                                                  

ř.4.: zpracování projektu na rekonstrukci prostor pro přemístění informačního centra (prostory po restauraci Dolce Vita),                                                                                                                                     

ř.5.: opravu štítové západní stěny budovy radnice, která je dle posouzení statika v havarijním stavu.


